

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044 E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 2892/2025	
	Processo Administrativo:	N/A
	Data do Processo:	N/A
	Contrato:	0/0
	Aditivo:	0
	Data da Contratação:	29/04/2025
	Sequencial do Contrato:	34222
	Data da AF:	29/04/2025
Nº Solicitação Compra		

Fornecedor: SERVICE COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	Telefone: 4984196007
CPF/CNPJ: 26.167.991/0001-95	
Endereço: PREF CELLA, CENTRO, 89874000, Maravilha - SC	
E-mail: service@mhnet.com.br	
Banco: 756 - BANCO	Agencia 3032-9 Conta: 131202-2

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	0300100003 - DIRETORIA GERAL DO PLANEJAMENTO
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	
Despesa :	12 - 03.002.04.122.0004.2006.3.3.90.00.00 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E
Desdobramento :	3.3.90.39.16.00.00.00
Recurso :	1.500.0000.0100 - Recursos Ordinários
Objeto:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA SALA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
Observação:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA SALA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	6,900	MT	27885 - FIO 2,5 FLEXÍVEL		3,4500	23,80
2	12,500	MT	1010415 - FIO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO		3,4500	43,12
3	12,100	MT	1010422 - FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL		3,4500	41,74
4	11,000	UN	63449 - PARAFUSO CABEÇA CHATA		0,1000	1,10
5	17,000	und	6465465466121 - PARAFUSO PHILIPS FLANG 5,00 X 40MM		0,3000	5,10
6	1,000	UN	28314 - SUPORTE PARA TV		21,9500	21,95
7	4,000	UN	48473 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,0X40MM		0,2000	0,80
8	7,000	UN	1029799 - caixa sobrepor para 03 módulos --		10,0000	70,00
9	1,000	UN	61312 - MODULO CONECTOR RJ45		16,8500	16,85
10	8,000	UN	35365 - MODULO TOMADA (2P+T) 20A		10,2500	82,00
11	3,000	UN	48708 - MÓDULO CEGO BEM C/2 UNIDADES		3,3500	10,05
12	20,000	UN	38286 - BUCHA NYLON S-06		0,0500	1,00

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
29 de Abril de 2025



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 2892/2025

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	29/04/2025
Sequencial do Contrato:	34222
Data da AF:	29/04/2025
Nº Solicitação Compra	

Página: 2/2

13	37,000	MT	1024341 - CABO DE REDE CAT6.	5,8000	214,60
14	4,000	UN	1026380 - LUVA ELETRODUTO PARA CONDULETE 3/4 BRANCO	1,8000	7,20
15	5,000	UN	15160 - TUBO ELETRODUTO	22,3500	111,75
16	8,000	UN	1029597 - JOELHO COM JANELA PARA CONDULETE	5,5000	44,00
17	7,000	PAC	39186 - CURVA ELETRODUTO 90°	3,6500	25,55
18	15,000	UN	39533 - ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4	1,0500	15,75
19	1,000	UN	45793 - FITA ISOLANTE	3,2000	3,20
20	0,500	UN	1013036 - CANALETA 20X12X2M COM FITA ADESIVA	14,8000	7,40
21	2,000	UN	6465465470244 - parafuso cabeça chata philips 5,0 x 500mm	0,3000	0,60
22	2,000	UN	1026221 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 5 X 30MM	0,2000	0,40

Total Geral: 747,96

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
29 de Abril de 2025